14 40430483 NANCY STELA AGUIRRE DAZA 72.05 $ 780.000,00
15 80310545 JOSE ARMANDO ROZO RIAÑO 68.75 $ 900.000,00
16 84035780 JORGE ENRIQUE MARTINEZ ROSADO 68.37 $ 600.000,00

$14.010.000,00

ARTÍCULO 2°: Autorizar y ordenar la transferencia de recursos por valor de $14.010.000
(catorce  millones  diez  mil  pesos)  a  la  Administradora  Colombiana  de  Pensiones  –
Colpensiones.

Parágrafo Primero: Ordenar a la Dirección de Arte, Cultura y Patrimonio, adelantar los
trámites  correspondientes  ante  la  Administradora  Colombiana  de  Pensiones  –
Colpensiones, con el fin de hacer efectiva la transferencia de los recursos dispuestos en